
Miércoles, 7 de junio de 2017
18441

NÚMERO 108

12. GASTOS DE ANUNCIOS: 

Los gastos ocasionados por la publicación del presente anuncio, serán abonados por el 
adjudicatario antes de la firma del contrato.

Mérida, 18 de mayo de 2017. EL Secretario General (PD Resolución de 16/9/15, DOE n.º 
184, de 23/09/15), F. JAVIER GASPAR NIETO.

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 30 de mayo de 2017, de la Secretaría General, por la que 
se acuerda la apertura del periodo de información pública en relación con el 
proyecto de Decreto por el que se determinan y fijan las tarifas del precio 
público a satisfacer por la realización de la actividad de participación en las 
prácticas del alumnado de la Escuela Superior de Hostelería y Agroturismo 
de Extremadura. (2017061230)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 66.3 de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del 
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, y una vez 
elaborado el proyecto de Decreto por el que se determinan y fijan las tarifas del precio públi-
co a satisfacer por la realización de la actividad de participación en las prácticas del alumna-
do de la Escuela Superior de Hostelería y Agroturismo de Extremadura, 

A C U E R D A :

La apertura de un periodo de información pública por un plazo de 15 días hábiles, a contar 
desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución, a fin de que cualquier 
persona física o jurídica interesada pueda examinar el texto del proyecto de Decreto por el 
que se determinan y fijan las tarifas del precio público a satisfacer por la realización de la 
actividad de participación en las prácticas del alumnado de la Escuela Superior de Hostele-
ría y Agroturismo de Extremadura, y formular las alegaciones y propuestas que estime 
oportunas.

El texto del proyecto de Decreto estará a disposición de los interesados en la dirección de 
internet:

http://www.juntaex.es/con04/informacion-publica-y-proyectos-normativos-sg

Mérida, 30 de mayo de 2017. El Secretario General, RUBÉN RUBIO POLO.


		2017-06-06T15:20:02+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




